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رئیس جمهور روز گذشته در 
بیست و هفتمین همایش 
از  معدن«  و  »صنعت  روز 
و  ن  را صنعتکا تلاش‌های 
معدنکاران که نتیجه تلاش 
آنان آغاز روند رشد تولید و 
رشد اقتصادی از شش ماهه 
دوم سال 1400 و تداوم آن 
تاکنون بوده است، قدردانی 

. کرد
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی 
ریاست جمهوری، آیت‌الله 
سید ابراهیم رئیسی گفت: 
رفع مشکلات و موانع رونق 
تولید با جدیت دنبال می‌شود 
و دولت مردمی در این زمینه 

تصمیم جدی دارد.
رئیس جمهور یکی از عوامل 
رشد تولید را همراهی صنعت 
و معدن با دانشگاه، تحقیق 
و پژوهش برای روزآمد کردن 
شیوه‌های تولید و ارتقای ارزش 
افزوده دانست و بر ضرورت 
تأمین مالی و سرمایه در 
گردش بخش تولید تأکید کرد.

مشوق‌های  رئیسی  دکتر 
از  دیگر  یکی  را  تی  لیا ما
راهکارهای حمایت از تولید 
دانست و گفت: دولت با 
اعمال مشوق‌های مالیاتی 
سعی کرده از مالیات به عنوان 

یک عامل برای تنظیم‌گری در 
عرصه تولید استفاده کند.

رئیس جمهور با اشاره به 
ناترازی در بخش‌های نظام 
بانکی و پولی، برق و آب تصریح 
کرد: برای رفع ناترازی‌ها در 
بخش انرژی کارهای بنیادینی 
توسط دولت شروع شده و 
برنامه‌ریزی و اقدام برای تولید 
10 هزار مگاوات برق توسط 
خود صنایع گامی است که 
به رفع ناترازی‌ها در بخش 
برق کمک زیادی خواهد کرد.

ز  ا ر  عبو ر  هکا را ئیسی  ر
مشکلات اقتصادی کشور را 
مدیریت ظرفیت‌های داخلی 
دانست و با بیان اینکه برخی 
بهشت  کشور  استان‌های 
معادن هستند، گفت: باید از 
ظرفیت‌های این معادن برای 
اشتغالزایی و رشد اقتصادی 
مناطق مختلف و بخصوص 
روستاهای اطراف خود این 

معادن استفاده کرد.
رئیس جمهور با تأکید بر 
اینکه دولت مهار تورم را نه 
با رکود بلکه با رشد تولید 
دنبال می‌کند، گفت: مهار 
تورم از طریق رکود، خود یک 
بن‌بست اقتصادی برای کشور 
ایجاد می‌کند، بنابراین تمام 

تمرکز دولت بر مهار تورم از 
طریق رشد تولید است.

باید به سمت تک نرخی 
شدن ارز حرکت کنیم

به  با اشاره  وزیر صمت 
اینکه معتقد به بازار رقابتی 
و دخالت نکردن دولت در 
 ، هستیم ری‌ها  ا قیمت‌گذ
گفت: باید به سمت تک 
نرخی شدن ارز حرکت کنیم .

به گزارش تسنیم، عباس 
مطابق  افزود:  بادی  علی‌آ
اسناد بالادستی تصدی‌گری 
باید  آفت است و  دولتی 
به سمت سیاستگذاری و 
تنظیم‌گری حرکت کنیم. باید 
سیاستگذاری حکمرانی به 
نحوی باشد که در عین ایجاد 
ثبات اقتصادی تحولات دانش 

بنیان را نیز فراهم کند.

وی با تأکید بر اینکه وزارت 
صمت در مبارزه با فساد 
و رانت تردید ندارد، گفت: 
با  باید  که  داریم  تأکید 
اصاح سیاست‌ها و نظارت 
هوشمندانه با انواع ویژه‌خواری‌ 
از جمله وام‌های بدون حساب، 
واگذاری غلط، تعرفه‌های 
نادرست و یارانه‌های پیدا و 
پنهان ناعادلانه مقابله کرد.

وی با بیان اینکه رهبر معظم 
انقاب چشم‌انداز صنعتی، 
معدنی و تجاری کشور را در 
دو جمله درونزایی و برونگرایی 
خلاصه کرده‌اند، افزود: در این 
دوره در تلاشیم تا از رویکرد 
قیمت‌گذاری و تنظیم بازار به 
تمرکز بر اقتصاد منطقه‌ای یا 
ژئو اکونومیک صنعتی چرخش 

داشته باشیم.

دولت برای رفع مشکلات رونق تولید عزم جدی دارد
رئیس جمهور در همایش روز صنعت و معدن مطرح کرد

طبق آمارهای سازمان امور مالیاتی، 
مالیات پرداختی نیمی از اصناف 
کشور صفر است و میانگین مالیات 
پرداختی ماهانه طلافروشان، کمتر 
از یک میلیون تومان و حتی برای 
یک سوم آنها صفر است. مجموع 
مالیات پرداختی طلافروشان و 
پزشکان هم از کارمندان کشور 
کمتر است. به گزارش ایرنا، طبق 

آمارهای منتشر شده از سوی 
سازمان امور مالیاتی کشور، ۳۴ 
درصد طلافروشان مالیات پرداخت 
نمی‌کنند. همچنین ۴۰ درصد 
طلافروشان مالیات بین یک تا 
۱۵میلیون تومان، 16 درصد بین 
۱۵ تا ۳۰ میلیون تومان، ۶ درصد 
بین ۳۰ تا ۵۰ میلیون تومان و تنها 
4 درصد از طلافروشان مالیاتی 

بیش از ۵۰ میلیون تومان سالانه 
پرداخت می‌کنند.

سخنگوی سازمان امور مالیاتی 
کشور در این باره گفت: عملکرد 
مالیاتی برای 4 میلیون و ۶۰۰ هزار 
نفر از صاحبان اصناف و مشاغل 
برای سال ۱۴۰۱ مشخص شده 
است. مهدی موحدی‌ بک‌نظر 
افزود: میانگین مالیات ابرازی 

اصناف برای عملکرد ۱۴۰۱ ، حدود 
5 میلیون و ۸۰۰ هزار تومان است 
که با مالیات پرداختی یک کارمند 
با حقوق ۱۱میلیون تومان در ماه 
برابر است. مالیات ۵۰ درصد 
از صاحبان اصناف و مشاغل، 
صفر و میانگین مالیات مقطوع 
تبصره ۱۰۰ پزشکان ۳۵میلیون 

تومان است.

 همسان‌سازی حقوق بازنشستگان
در کمیسیون برنامه و بودجه تصویب شد

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس از تصویب 
موضوع همسان‌سازی حقوق بازنشستگان کشوری، 
لشکری و تأمین اجتماعی در کمیسیون متبوع 

خود خبر داد.
به گزارش مهر، حمیدرضا حاجی‌بابایی گفت: بر 
اساس تنفیذ مواد ۱۲ و ۳۰ برنامه ششم توسعه 
در برنامه هفتم، دولت مکلف است بدهی‌های 
خود را به تأمین اجتماعی در برنامه هفتم توسعه 

پرداخت کند.
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تأکید کرد: 
با استهلاک بدهی‌های دولت ضمن ایجاد عدالت 
در حقوق و مزایای کارکنان تأمین اجتماعی اعم از 
شاغلان و بازنشستگان، باید همسان‌سازی حقوق 
بازنشستگان اجرایی شود. از طرفی همسان‌سازی 
حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری حقی است 
اجتناب‌ناپذیر که وظیفه مجلس و دولت انقلابی 

است.
 

واکنش اتحادیه اروپا به هتک حرمت قرآن: 
قاطعانه رد می‌کنیم

اتحادیه اروپا روز گذشته با صدور بیانیه‌ای، 
سوزاندن قرآن کریم در سوئد را قاطعانه رد و تصریح 
کرد: این اقدام به هیچ وجه انعکاس‌دهنده نظرات 

اتحادیه اروپا نیست.
به گزارش ایرنا، در این بیانیه که یک نسخه 
آن در تارنمای اتحادیه اروپا منتشر شده، آمده 
است: سوزاندن قرآن یا هر کتاب مقدس دیگری، 
توهین‌آمیز، بی‌احترامی و اقدامی تحریک‌آمیز 
است. تظاهرات نژادپرستی، بیگانه هراسی و عدم 

تحمل مرتبط با آن جایی در اروپا ندارد.
اتحادیه اروپا با ابراز تأسف از اینکه این اقدام شنیع 
همزمان با عید قربان صورت گرفته است، تصریح 
کرد که به دفاع از آزادی مذهب، عقیده و آزادی 
بیان در خارج و داخل از این بلوک، ادامه می‌دهد. 
یک افراطی در کشور سوئد روز چهارشنبه به وقت 
محلی تحت حمایت مقام‌ها و پلیس این کشور 
در مقابل چشمان حدود ۲۰۰ مسلمان، قرآن کریم 
را در بیرون مسجد اصلی استکهلم پایتخت سوئد 

سوزاند.
 

دو لایحه جدید سربازی در راه مجلس
سخنگوی وزارت دفاع با اشاره به تهیه و تدوین 
دو لایحه درباره سربازی از سوی این نهاد گفت: 
لوایح »مهارت‌آموزی سربازان« و »اصاح قانون 
نظام وظیفه« هردو در دستور کار دولت قرار دارد 
و در مدت یک یا دو ماه آینده به مجلس ارسال 

می‌شود.
به گزارش فارس، سردار رضا طلایی‌نیک با اشاره به 
اقدامات این نهاد در حوزه سربازی افزود: براساس 
این لایحه، قرار است امتیازاتی در حوزه آموزش و 
مهارت‌یابی در دوره خدمت با هدف استفاده بهینه‌ 
از فرصت سربازی و همچنین، حمایت‌ها و تسهیلات 
ویژه‌ای به صورت قانونمند برای اشتغال سربازان 

پس از دوران خدمت وظیفه در نظر گرفته شود.
 

 ناو جدید »دماوند« بزودی
به نیروی دریایی ارتش ملحق می‌شود

به تازگی کلیپی از ناو جدید دماوند نیروی دریایی 
ارتش با عنوان »خبری در راه است« منتشر شده 
که نشان می‌دهد بزودی این ناو به ناوگان شمال 

نداجا ملحق می‌شود.
به گزارش تسنیم، ناوشکن دماوند نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اسامی ایران و دومین محصول 
پروژه موج اسفندماه سال 1393 در ناوگان شمال 
نداجا عملیاتی شد. این ناو سه سال بعد در دی 
ماه سال 1396 بر اثر برخورد با موج‌شکن بندرانزلی 
دچار سانحه شد و چند روز بعد در همان محل 
غرق شد. از همان زمان بنا شد این ناو پس از 
بازیابی از دریا دوباره احیا و وارد چرخه عملیاتی 
شود، این موضوع با جدیت دنبال شد تا اینکه 
تصاویری از ناو دماوند منتشر شد که نشان می‌داد 
کار ساخت سازه آن به اتمام رسیده است و ناو 

دماوند در مرحله نصب تجهیزات قرار دارد.

سرپرست سازمان توسعه تجارت با اشاره به برخی ابهامات 
درباره خودروهای وارداتی بازیکنان تیم ملی در بندر 
بوشهر گفت: طبق مصوبه هیأت دولت، این خودروها 
مشکلی برای ترخیص ندارند و نیازی هم به بررسی منشأ 

ارز نیست.
به گزارش تسنیم، مهدی ضیغمی با اشاره به اینکه در مصوبه 
هیأت دولت مجوز ورود یک خودرو برای بازیکنان تیم ملی 
حاضر در مسابقات جام جهانی صادر شده است اظهارکرد: 
واردات این خودروها در قالب رویه مسافری انجام می‌شود.

واردات 
خودروهای 
لوکس بازیکنان 
 تیم ملی
در قالب مسافری

وزیر امور اقتصادی و دارایی با ارسال نامه‌ای به رئیس کل بانک 
مرکزی، درخصوص انحراف چشمگیر برخی بانک‌های خصوصی 

در »نسبت تسهیلات به سپرده« در استان‌ها هشدار داد.
به گزارش تسنیم، سید احسان خاندوزی در این نامه پیشنهاد 
داده است به بانک‌هایی که در اسرع وقت برای ارتقای 
نسبت‌های تسهیلات به سپرده استانی خود به حداقل 50 
درصد اقدام نکنند، در مرحله نخست اخطار داده شود و در 
صورت تداوم روند ناصحیح گذشته، بانک خاطی ملزم به 

تعطیلی شعب ناکارآمد استانی خود شود.

هشدار به 
بانک‌های 
خصوصی 
درزمینه اعطای 
تسهیلات

اداره اطلاعات انرژی امریکا از درآمد ۱۹ میلیارد دلاری 
ایران از فروش نفت در ۵ ماهه نخست سال‌جاری 
میادی خبر داد و کل درآمد نفتی ایران در سال ۲۰۲۲ 

را ۵۴ میلیارد دلار اعام کرد.
به گزارش ایرنا، این اداره کل درآمد نفتی ۱۳ عضو اوپک 
در ۵ ماهه سال‌جاری میلادی را ۲۹۳ میلیارد دلار اعلام 
کرد.ایران در میان اعضای اوپک از نظر درآمد نفتی در 
۵ ماهه ۲۰۲۳ در رتبه پنجم قرار داشته و عربستان 

صدرنشین بوده است.

 ایران
۱۹ میلیارد دلار 
نفت در ۵ ماه 
فروخت

مالیات پزشکان و طلافروشان کمتر از کارمندان

دستورالعمل تسهیلات مسکن 
فرزند سوم اصلاح شد

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی اعلام 
کرد: دستورالعمل پرداخت »تسهیلات 
قرض‌الحسنه ودیعه، خرید و ساخت 
مسکن برای متقاضیان دارای فرزند 
سوم و بیشتر« برای خانواده‌هایی که 
ملکی به نام خود و تسهیلات فعال 

جعاله و مسکن نداشته باشند، اصاح و به 5بانک عامل ابلاغ شد.
به گزارش ایرنا، مهدی صحابی گفت: امسال بند)ج( مبنی بر استفاده نکردن متقاضی از 
امکانات دولتی، زمین، تسهیلات یارانه‌ای حذف و بانک‌های ملت، صادرات، تجارت، پست بانک 
و مسکن به عنوان بانک‌های عامل تعیین شدند. به متقاضیانی که فرزند سوم یا بیشتر آنها 
از اول خرداد ۱۳۹۹به بعد متولد شده، تسهیلات تا سقف ۲۰۰میلیون تومان پرداخت می‌شود.

ثبت ۱۱هزار و ۵۷۴ قرارداد اجاره 
در سامانه املاک و مستغلات

معاون مسکن وزیر راه و شهرسازی 
۱۱هزار و  ثبت  نهایی شدن  از 
قرارداد اجاره در سامانه   ۵۷۴
املاک و مستغلات بین موجران و 

مستأجران خبر داد.
به گزارش ایرنا، هادی عباسی‌اصل 

گفت: تعداد مراجعه کنندگان این سامانه ۲۱۶هزار و ۴۹۹ نفر و تعداد کل 
قراردادهای ایجاد شده در این سامانه ۴۲ هزار و ۱۴۲ است که تاکنون ۱۱هزار و 
۵۷۴ قرارداد در آن نهایی شده است.موجران و مستأجران می‌توانند قرارداد خود 
را در این سامانه ثبت و کد رهگیری رایگان اخذ کنند به این ترتیب بخشی از 

هزینه‌های مربوط به تأمین مسکن کاهش می‌یابد.
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